

Kingo Grønland ApS

Postboks 7157, 3905 Nuussauaq

CVR-nr. 12 75 01 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Thomas Kingo Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingo Grønland ApS Postboks 7157 3905 Nuussauq CVR-nr.: 12 75 01 29 Stiftet: 24. januar 2014 Hjemsted: Grønland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Kold Larsen Thomas Kingo Karlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk, industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.151 kr. mod 292.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.506 kr. mod 191.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitet i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	84.151	292.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.669	-12.829
Resultat før skat	82.482	279.328
Skat af årets resultat	-29.976	-87.600
Årets resultat	52.506	191.728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.506	191.728
Disponeret i alt	52.506	191.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	892.880	130.000
Tilgodehavender i alt	892.880	130.000
Likvide beholdninger	16.346	786.711
Omsætningsaktiver i alt	909.226	916.711
Aktiver i alt	909.226	916.711

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	5.000	5.000
4 Overført resultat	741.679	689.173
Egenkapital i alt	871.679	819.173
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.938
Selskabsskat	24.720	87.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.547	97.538
Gældsforpligtelser i alt	37.547	97.538
Passiver i alt	909.226	916.711

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.669</u>	<u>12.829</u>
	<u>1.669</u>	<u>12.829</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	689.173	497.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.506</u>	<u>191.728</u>
	<u>741.679</u>	<u>689.173</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-04-26 12:42:47Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-04-26 13:50:21Z

NEM ID 

Thomas Kingo Hede Karlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853367258011

IP: 188.114.163.59

2018-04-28 15:29:51Z

NEM ID 

Thomas Kingo Hede Karlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-853367258011

IP: 188.114.163.59

2018-04-28 15:29:51Z

NEM ID 

Preben Kold Larsen

Direktør

På vegne af: Preben Kold Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-458629782053

IP: 194.177.251.22

2018-04-29 17:21:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DAY5X-EJLFH-20ZZN-ZJ5WB-UP0FC-KTUUFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>